CÂMARA MUNiaPM- DE CONCEIÇÂO DO CASTELO
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centró - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

ATO N°-274/2004

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado

do Espírito Santo, no uso da atribuição que lhe é outorgada pelo Parágrafo Único, do
àrt. 75 do Regimento Interno;

RESOLVE

Art. 1“- Fixar os dias e horário das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal,
conforme calendário abaixo:

t
SESSÃO LEGISLATIVA DE 2004

PERÍODO DO RECESSO PARLAjyiENTAR: 01 / 01 / 2004 À 31 / 01 / 2004

V SESSÃO 2^ SESSÃO 3» SESSÃO 4» SESSÃOMES HORA

DIA DIADIA DIA

26FEVEREIRO 10 1719:00 03

2309 16MARÇO 19:00 02

2706 13 20ABRIL 19:00

11 18 25MAIO 19:00 04

15 22JUNHO 19:00 01 08

t
JULHO 13 20 2719:00 06

24AGOSTO 10 1719:00 03

28SETEMBRO 14 2119:00 08

2613 19OUTUBRO 19:00 05

30NOVEMBRO 16 2319:00 09

2814 21DEZEMBRO 19:00 07

Sala das Sessões da (^mara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 30

de Janeiro de 2004. /

FERREIRA

£o>e

JOSEAQ QBESIDOS SANTOS

2° Secrel ário